
S'" "' 'rZmcová SMLOUVA NA DODÁVKY
., 6'% :.'

' tizavřená pojd § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,smlouva").

kterou niže uvedeného dne. mčsicc a roku uzavřely smluvní strany:

Město Cheb
se sídlem:
IČO:
DIČ,
zastoupené:
Telefon/l'ax:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

náměstí Krále jiřího z Poděbrad 1/14, Cheb, PSČ 350 20
00253979
CZO0253979
Ing. Petrem Navrátilem, starostou
i-420 354 440 Ill
Komerční banka, a.s., pobočka Cheb
l9-528331/0100

(dále jen ,.kupujici'" nebo ,.zadavatel")

unipap plus s.r.o.
se sídlem: Svatopluka Čecha 589/1, 3.50 02 Cheb
IČO: 26373947
DIČ: CZ26373947
jednající: Jiřím Kcskm jednatelem

Svčtlanou Keslovou, jednatelem
Telefon/Fax: +420 354 424 210
Bankovní spojeni: ČSOB Cheb
Číslo účtu: l91016274/0300
společnost je zapsaná v OR vedeného u Krajského soudu v Plzni, spisová značka C 16264
(dále jen ,,prodávající")



l
Článek I

Uvodni ustanoveni

Smluvní strany se dohodly na uzavřeni této smlouvy s jedním účastníkem o dodávkách
kancelářských potřeb. Konkrétni specifikace jednotlivých položek (komodit), které budou
následně předmětem jednotlivých dílčích plněni, je uvedena v příloze č. l této smlouvy.

Článek Il
Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je úprava podmínek týkajících se jednotlivých veřejných
zakázek (dílčích plněni) v rámci veřejné zakázky malého rozsahu ,,Kancelářské potřeby"
na dodávky konkrétních komodit z oblasti kancelářských a papírnických potřeb,
uvedených v příloze č. l této smlouvy. Jednotlivé objednávky (dílčí plněni) budou
zadávány na základě aktuálních potřeb kupujiciho po dobu platnosti této smlouvy
prostřednictvím vý"vy (objednávky) k dílčímu plněni.

2. Zboží musí splňovat požadavky obecně závazných právních předpisů. jakož i technických
norem platných pro území České republiky, dále i požadavky obvyklé kvality
a bezvadného zpracováni vhodného pro účel, k němuž je takové zboží obvykle používáno.

3. Prodávající bere na vědomi, že si kupující vyhrazuje právo odebírat od prodávajícího
zboží dle svých potřeb a v minimálni velikosti baleni uvedeném v příloze č. l smlouvy

Článek Ill
UNeni podmínek pro jednotlivá dílčí plněni

l. Kupující má právo kdykoli v době platnosti této smlouvy podat prodávajícímu výzvu
k dílčímu plněni a stanovit v rámci každé konkrétni výzvy k dilčimu plnčni konkrétni
požadované komodity, jejich počet a jejich konkrétni specifikaci.

2. Prodávající je povinen reagovat na výzvu kupujícího k dílčímu plněni podáním nabídky
nejpozději do l pracovního dne od odesláni výzvy.

3. Prodávající je povinen dodávat jednotlivá dílčí plněni na místa určeni uvedená
v konkrétni objednávce a na vlastni náklady. nejpozději do 3 pracovních dnů po potvrzeni
výzvy kupujícího k dílčímu plněni, pokud kupující nestanoví jinak

4 prodávající je povinen kupujícímu nabídnout pro plněni konkrétni dilči objednávky
alespoň takové podmínky, na jejichž základě s nim byla rámcová smlouva uzavřena,
nedohodnou-li smluvní strany jinak. výjimkou z této povinnosti je skutečnost, že zboží
již nebude na trhu dostupné či z jiných objektivních důvodů, což je prodávajici povinen
kupujícímu doložit. Náhrada je možná jen za zboží stejných parametrů, kvality a ceny.

Článek IV
Ceny a platební podmínky

l. Maximálni hodnota rámcové smlouvy činí 850 000 KČ bez DPH za dobu jejího trvání.

2. Cena jednotlivé dodávky zboží bude stanovena jako součin počtu kusů dodaného zboží
a příslušných jednotkových cen, které jsou obsaženy v příloze č. ] (cena bude zahrnovat
veškeré náklady na balné, dopravu a reklamační řízeni).

Stránka 2 z 6



l
l

l
3. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu s § 28 zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se
zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví. ve znění pozdčjšich předpisů. Fakturovaná částka je
uhrazena dnem připsáni dané částky na účet prodávajiciho

4. prodávající je oprávněn kupujícímu fakturovat smluvní cenu za konkrétni dodávky,
uskutečnčné v rámci jednotlivých dílčích plněni po převzetí zboží kupujícím na základě
potvrzeni dodacího listu.

5. K výše uvedeným cenám bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty v zákonné výši;
prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena k aktuálnímu
datu v souladu s platnými právními předpisy.

6. prodávající provede fakturaci nejpozději do 14 dnů od převzetí zboží kupujícím
potvrzením dodacího listu. Lhůta splatnosti faktur bude stanovena na 30 kalendářních dnů
od doručeni faktury kupujícímu

Článek V

Vlastnictví a nebezpečí Škody

Vlastnické právo a nebezpečí škody ke zboží přechází na kupujiciho dnem řádného
převzetí zboží kupujícím na základě potvrzeni dodacího listu.

Článek VI
Záruka za jakost, odpovědnost za vady

l Na dodané zboží poskytuje prodávajici záruku v délce 24 měsíců od data předáni
a převzetí zboží na základě potvrzeni dodacího listu.

2. Případné reklamace uplatňuji a vyřizuji pověřeni pracovnici smluvních stran. V případě
reklamace zboží je prodávající povinen do 30 kdendářnich dnů od doručeni oprávněně
reklamovaného zboží dodat zboží bezvadné, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

3. Při reklamaci je kupující povinen zaslat kopii dodacího listu reklamovaného zboží a laický
popis závad. Kupující je povinen prodávajicimu doručit reklamované zboží osobně,
kurýrem či prostřednictvím držitdc poštovni licence

4. Záruka se vztahuje na všechny vady zboží, které má zboží při převzetí kupujícím
nebo které se objeví v průběhu záruční doby s výjimkou vad, které jsou způsobeny
mechanickým poškozením. opotřebením či nedodržováním pokynů výrobce.

5. Skryté vady zboží je kupující povinen reklamovat bez zbytečného odkladu po jejich
zjištěni. Jakmile vznikne u kupujícího závada při tisku, zavazuje se kupující zastavit tisk
a neprodleně předat prodávajícímu, spolu s ostatními náležitostmi vyžadovanými při
uplatněni reklamace, potištěné a nepotištěné vzorky papiru. Obdobně je kupující povinen
postupovat i při zjištěni jakékoli jiné vady.

6. V případě. že kupující nedodrží postup reklamace nelze reklamaci uznat a kupujícímu
nevznikají žádné nároky z odpovědnosti za vady.

7. Pokud je uplatněna reklamace vad zboží, je další zpracováni reklamovaného zboží až do
konečného vyřešeni reklamace možné jen se souhlasem prodávajiciho.

8. V případě oprávněné reklamace má kupující nárok požadovat:
a) slevu z kupní ceny,

Stránka 3 z 6



. l
b) dodáni náhradního zboží a odvoz reklamovaného zboží do jim stanovené lhůty, nebo
C) odstoupeni od smlouvy na příslušnou dodávku a vráceni kupní ceny, pokud již byla

uhrazena.
9 Kupující si vyhrazuje právo požadovat [k) prodávajícím vzorky papiru.

Článek VIl
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

l. Kupující je oprávněn uložit prodávajícímu smluvní pokutu v případě prodlení
prodávajícího v rámci dílčího plněni:
a) s jakýmkoli terminem stanoveným dle této smlouvy, zejm. lhůta dle ustanoveni článku

III. odst. 2 a 3,
b) s odstraněním vad oproti lhůtám. jež byly kupujícím stanoveny při přebíráni zboží

na základě dodacího listu,
C) s odstraněním vad uplatněných kupujícím v záruční době.

2 výše smluvní pokuty při prodlení prodávajícího::
podle odst. ] písm. a) činí ] 000 kč za každý i započatý den prodlení.
podle odst. l písm. b) činí l 000 kč za každý i započatý den prodlení;
podle odst. l písm. C) činí l (XX) kč za každý i započatý den prodlení

2. Kupujici je dále oprávněn uložit prodávajícímu smluvní pokutu, pokud odstoupil
od smlouvy z důvodu vadného plněni na straně prodávajícího (viz podmínky okamžitého
odstoupeni od smlouvy uvedené v ČI. VIII odst. 2 bod 4.). výše smluvní pokuty činí
v takovém případě 15 000 KČ.

3. V případě prodlení kupujícího s úhradou daňového dokladu má prodávající právo
požadovat úrok z prodlení podle příslušných ustanoveni občanského zákoníku.

4. výše uvedené smluvní pokuty nejsou omezeny žádnou hranici a mohou dosáhnout
libovolné výše. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo poškozené smluvní strany
domáhat se náhrady škody, jež ji prokazatelně vznikla porušením smluvní povinnosti,
které se smluvní pokuta týká. Splatnost smluvní pokuty uložené dle tohoto článku
smlouvy je 14 dni ode dne doručeni výzvy k uhrazeni ze strany poškozené smluvní strany.

5. Kupujici je oprávněn jakoukoliv smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoliv
pohledávce prodávajícího za kupujícím, a to včetně pohledávky prodávajiciho na
zaplaceni kupní ceny.

Článek VIII

Trvání, ukončeni a účinnost smlouvy

l. Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 24 měsíců ode dne
účinnosti.

2. Tato rámcová smlouva zaniká'

- uplynutím doby, na kterou byla uzavřena, podle ustanoveni odstavce l,

- předčasným vyčerpáním maximálního objemu rámcové smlouvy.

- písemnou dohodou smluvních stran;

Stránka 4 z 6



l

- okamžitým odstoupením od smlouvy v případech, kdy některá ze smluvních stran
dlouhodobě porušuje některou pK)vinnosti uvedenou v této smlouvě. případně poruší
obecně závazné právni předpisy

Odstoupit od smlouvy je oprávnčna ta smluvní stran& která svou povinnost ncporušila;
odstoupeni od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně.

3. Kupující je oprávněn ukončit tuto smlouvu i písemnou výpovědi bez udáni důvodu ve
dvouměsíční výpovědní lhůtě, přičemž tato počíná běžet prvním dnem měsíce
následujiciho po doručeni výpovědi prodávajícímu.

4. Prodávající je oprávněn předčasně ukončit smlouvu pouze v případech předvídaných
zákonem, kterým se řidl smlouva.

5. Zánikem rámcové smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na smluvní pokuty,
náhradu škody či jiné peněžité nároky z rámcové smlouvy vyplývajici.

Článek lX
Závěrrčná ustanoveni

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2 Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv dle

zákona č. 340/201 5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv.
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejněni
této smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem.

3. Tato smlouva je uzavřena v souladu s ustanovením článku lV. odst. l písm. a) směrnice
č. 7/2015, o zadáváni veřejných zakázek mčstcm Chcb a právnickými osobami zřízenými
nebo založenými městem Cheb, schválené usnesením Rady města Chebu č. RM
79/4/2015, s účinnosti od 20.02.2015.

4. Není-li ve smlouvč uvedeno jinak, lze jakékoliv její změny provést pouze formou
písemných, oboustranně podepsaných a chronologicky číslovaných dodatků.

5. závazkový vztah založený touto smlouvou se řidl zákonem č 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

6. Jednotlivá ustanoveni smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého
z nich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku změny právni
úpravy některé ustanoveni smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále jen
,,kolizní ustanoveni") a předmětný rozpor by působil neplatnosti smlouvy jako takové,
bude smlouva posuzovánm jakoby kolizní ustanoveni nikdy neobsahovala a vztah
smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními předpisy,
pokud se smluvní strany nedohodnou na znění nového ustanoveni, jež by nahradilo kolizní
ustanoveni.

7. Účastnici smlouvy ujednali v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb..
občanský soudní řád, ve znění poMějšich předpisů, že v případě jejich sporu, který by byl
řešen soudní cestou, je místně příslušným soudem místně příslušný soud kupujícího.

8. Smluvní strany výslovně prohlašuji, že jsou k právnímu jednání zcela způsobilé, že tato
smlouva je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a že si tuto smlouvu podrobnč
přečetly, zcela jednoznačně porozuměly jejímu obsahu, proti kterému nemají žádných
výhrad. uzavírají ji dobrovolně, nikoli v tisni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně
nevýhodných podmínek a takto ji podepisuji.

,

i

i

Ĺ

,

Stránka 5 z 6



l

9. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, přičemž kupující i prodávající obdrží
po dvou z nich.

10. Kupující zveřejni úplné znčni uzavřené rámcové smlouvy, včetně jejich případných změn
a dodatků na profilu zadavatele ve smyslu § 147a zákona č. 317/2006 Sb., o veřejných
zakázkách

Příloha:
č. l - Specifikace zboží včetně jednotkových cen

, ,,,,, ,,, 2F7. 1ä(É'

l N ,,LiAĽ
jiří csl, jednatel
Své ana Kcs1ová

V Chebu d,, ľ Ac' 2JC

unipap pIus s.r.o.
Svalocnjka Čecha 1, 350 02 Čhělj

DIČ: CZ26373947 2

C=
Ing. Petr Navrátil, starosta .. <i6ř;,"'..,

S" <':..

Stránka 6 z 6



Technické
Obchodní PTtdpokláda M"imálni parametry

Či,l, Ná"" 1echnickC parametry a užitné Vchkost Cm za MJ v Částka DPH Cma za MJ náze'

né cx!cbrané n'překročit nabízené

" ' " , . dná cena za uchazečem,
µ,kZk,. pom'k"^ . . . . MJ (uváděny v mnobtvi ' danou pokud sc liší

· k,mdity 'lastnosn - blůši speciňkace Nkni " KČ bez DPH vKČ v Kč s DPH katalogu MJ za 12 komoditu v od
uchazďc) 'nč""j KČ bet DPH požadavků

" zadavatele

bal. SOC) list& a4. 80 g/m2, třída x~uncký
min. 8+, mulúfunkční, vhodný µo

l PápirA4 barevný iČB tisk a kopirováni. 500 listů balík 62,25 ,13,07 7$,32 %:J:OA4 2ŠUQj 65
hlučný. min. prašnost, bčlost min. listů

160 CIF.. opacita 93" %

min. B", multi unkčni. vhodný pno' papír jet A3 B,) 165
2 PapirA3 barevný iČB tisk a kopírováni, 500 listů balík 89,69 18,83 108,$2 8Qg $00

hlazený, mm. rmšnost, bělost min. listů
.160 ČIE, opacita 93" %

šíře hřbetu 7,5 - 8 cm, ochrana proti
samovolnänu otcvteni (rado péiko'ý

3 pákoyý µN"bč kroužky), hřbetní otvor pro madnC l ks ks 18,71 3,93 22,64 pohcbč A4 13(m) 2$šůši n1aženi, hřbetní štítek, materiál 75 Hit rado ' "'··

kanon, formát A4

. .,. ,PVC/PP, nahote a po straně obd na ' " , '

4 Z·kládaci obal otevTcnC, transparentní. bez 10 ks baleni 27,91 5,86 33,77 dokumenty 2()" 39 "typ..L" děrováni, formát A4, tloušťka min. "L" 180 míč
ISO jun "

. ,
bílý samolepici papír, univerzálni

5 S·mokpici formát A4. bal. IDO mhů (='&y l®mhů baleni 102,85 21,60 124 45 'tiketa ,,, 156štítky 52,5x21,2 mm, 70x36 mm, ' Eurolabels
105x42,3 mm, 105xl48, 192x61, A4 100 listů

210xl48 mm)



Súc hřbetu8 cm, hřtetni kroužek,

,, Pďmbč A4 KAPSA NESM1 m $KLÁDAC1 l k, ks 26,33 $.53 31 86 k'p'°'ý S,),, 30·Miimi IE (he např. Korona, Essdtcapod.) - ' ," . ' potadač A4
NU !"NO PŘEDLOZIT VZOREK ,

,
7 P'piru"é cksky . desky se 3 22(n) 3sc 3 chlupnčmi mix barev l ks ks 2,30 0,48 2,78 důopněmi

36-40g lqxmku, neobsahující ředidla, l ks ks 29.37 6,17 3SŠ4 Kores40 gPOUZE Korcs nebo Pritt

závčsnY, barevnY (barva uplesnčna rychlovazač
9 Rychlovamč jĺ ' "RZC (typ c) ' d'" ·dnávcc), matcniál papí' (min. l ks ks 2,40 0,50 2,90 RZC A4 2(k)o 3200 ghň2), formát A4 myklovaný ,

obal na
curo &rováni, nahďt' otevknC, dokumenty s

10 Z·kládad Obal transpanentnL hkdký neb° l® ks baleni 28,58 6,00 34,58 euruůvěsmn 25u 30typ.lTi«ú krupičkový, formát A4, tloušťka A4 Economy
ínin. 40 µm 100 ks

ll
L'pki tyči,k, lepicí tyčinka vysunovací, na papii, lepidlo ·4) 26

lqxmku, beobsahující ředidla, l ks ks 19,67 4,13 23.80 Koreš 20 8 "

de*ybez

12 P'pirovC &sjq barevné - barva bude upřesněna " l ks ks 1,40 029 ],69 chlqpní A4 45OO 1,5bez klop objednávce. fOrmát A4 necyklované

šite stopy l-4 mm. klinoyý hrot. zvýrazňovač
13 zvmzňo%"ač barvy: zelena, žlutá, oranžová. j ks ks 4,41 0,93 5.34 Kom 362 Sin) 11

růžová
drátky do

l' 'p*Ne' NUTNO PŘEPLQŽIT v?,QREK ' RON 24/6
2000b



txšivačka
IS Sdiwčk,, k"""c tčlo. dratk\ 24/6. kapacit" l ks ks 45,92 9,64 55.56 R~o JO 85

min 2() hstů Bowlin

obalky pro donj&Nänj pOdle

'. , zákona $00/2004 Sb., správni
řád. formát CS (j62x228 mm),

bílá bez pruhu. smcdrým óbálka s

1,· Doručenky CS. pruhem. s červeným pruhem· l ks ks 2,19 0,46 2,65 doručenko 2(M)OO 2,2' mvni tád uzavírací klopa opatřena ·

vlhčicím lepidlem; \ií příloha u C5
č. (d 7 I) - tclcnt' ohraničěná

F

l " '1'1' '"F ' ' ' " 'I
taška B4
hnčdá s

PoMmm Mk' s textilní výztuhou, ktížovC dno l ks ks 6,98 1,47 8 45 textilní
b(M) 717 B4 uexiikm ' výztuhou a

Hížovým
dnem

popisovač

rmn 2811

kuličková
I') P,¶ň,k, jedncdzová, modrá, černá, čemmá l ks ks 0,99 O:i 1,20 nůb Spóko 2()(jo l

náplň Stick

kc«kw' m, např. Concorde l ks ks 11,44 2,40 13.84 páska Donau 1'(.' 20
r n

spisové

pHrcxlni "
ekonomik

Km"A dokumenh A4. 25Ox325xl50 mm, 2 ks bd 19,87 4,17 24,04 ' IDO22 knbk, . . ks Bobo ""
napi. BOBO

" " C"" -



dopisní

spony 2(k) 8
24 sponky 33 nm pozinkované lOOks balmi 4,89 1.03 5.92 Concorde 33

mm l® ks

p¶ňsovač

" mm modrú, černá, 7elená 8566
lepicí paw
48 mm x 66

26 1'·olcpa 4.8-S tmnsparmlnl, návin 66 m l ks ks 8,9) 1,87 10,78 m "(g 15
cm m$parentn

i
blok ·'

27 Špalek nelepený 8,$ x 8,5 x 4 cm, bílý l ks ks 12,49 2,62 15,11 nclepený 9 x 12o 15
9 x 4,5 an

-. . . . . .
28 kniha A4 hnkovaná. šila, IDO hstů l ks ks 23,10 4,8$ 27,95 linka 100 "(' '. ".g '.'-,: :".;:;:

.',: . .. , .

200 mn2), lármát A4 ,bš. '-.-. ". '"

51 x 38 mm
" 3ks

bloček
S'mokpiä 100 listů sc samokpicim okmjc'n? l ks baleni 4,64 0,97 5 61 samdcpici ],,(, 7

31 bloček 76X76 76 x 76 irun ' Donau ECO
" 76 x 76 nun

tčlo kovové, mohou bSt plastové děrovačka · 85
32 doplňky, vzdálenost otvorů 80 mm, l ks ks 28,45 5,97 34,42 Rapcsco 820 -"'

· kapacita min. 20 listů

Celkem 638.76 134,14 772.90
Tabulka B



Kmlicó kaňon . kreslici33 bílý a4 220g/in' 200 listů balík 28,90 6,07 34,97 kanem A4 s ISO
220 g 200 ks

kotouček

Fbklaáú šůe a průměr rule - 57X50 nun, termo 57"y kNxíčdc lmno dutinka 12 mm l ks ks $,31 ],12 6.43 mm x 50 240 13 .,

m, dutinka
12 mm

šik hřbetu 5 CřřL ochrana proti '"
mnovolnCmu otcvtcni (rado Nikový

35 pák'výp~č kroužky), hřbetní otvor pto snadné Iks ks 18,71 3.93 22,64 pořadač A4 8(1 25
uši

výiaženĹ hřbetní štítek materiál 50 Hit rado
kaňon, Nnnát /'\4

% Kivsjki Karim .
kreslici

bilYA3 220 g/in' 2® hstů balík $7,20 12,01 69,21 karton A3 5 310
' 220 8 200 ks

sila l 10 míč. růniC barn - obal na
17 PP obal L'A4 ·ť " dokumenty ,
· hm,ný 'pea ikace buck uptemčna v l ks ks 1,% 0,42 2,40 . ,(k) 3

objcdnávcc "L' 120 mc
barevný

38 K'lkubčka 12 - nli$tná, základni µMni IČc: " - ,
kdklllátoT

.0 '

, .", l, QO, '
812 + , '

. , ..
dopisní ,·" ' " " -'

. . .:spony I(m) 15 .". " "39 Spcmky SO nm pozinkované l® ks baleni 9,98 2,10 12,08 Concorde SO
-. .

mm 100 ks .' . ' '.

materiál plast, Ĺórmát A4, ohal s obal na ' . ·., . , , .
c~vč$cm, díky sloZenánu dokummty ...A4 SZakjádaá &čnímu skladu se Fdizpů$obj poCt' 12 ks balmi 89,97 18,89 108,86 eurwávěsem 2' 120 '· '

40 vicek·paámi ,..ložených listů - cca 200, klopa na
extra silný : . ' '

shora (NE boční). tloušťka 170 míč klopou 12 ks . '.. '"



archivační

41 AnMiwčni po dokumenty formátu A4, karlonp l ks ks 24,97 5,24 30,21 kmbicc - 30krabkc 330x260xllO mm ' Emba A4 ")
110 min

42 (Jhilka 1)l.typ ptchyt"'á·/' °kénkem vp'a'o9 l ks ks 0,34 0,07 0.41 pdkhytx"á 2(xx1 0,35 ' - . 'h matcriál papír plast. gramáž min. 80 okénko - ' . " .
p/m2 vpravo

' .43 =" šite htbetu8cm, htbctní kroužck lb ks 19,87 4,17 24,04 =, 5() 30 ,

44 PVC ,á,u,k,
cxjkladač plastoň stohovatclný odkladač

2() 29 :,:'., ., "
stdmmel,á (odsazeně i kolmo). na dokumenty l ks ks 2325 4,88 28,13 Classic

íormátu A4, transparentní ·
. . . . . .

ämamni

45 =' linkovan& šitá, IDO listů l ks ks 12,43 2,61 15,04 = 75 16

listů
blok lqxmý

46 Špalek lqmy 8,5x8,5x4ambilý l ks ks 13,04 2,74 15,78 9x9x4,5 7() is
an

1qpid páska
19 mm x 33

47 Izokpa 19 nm umspamtnL návin 33 m l ks ks 4,86 1,02 5,88 m Concorúc (,o 6
tmnSparmm

i

. ,
48 $cšif444 školní sešit A4/1inkovaný/40 listů l ks ks 7,63 1,60 9,23 sešit 444 4() 12

. ., .i
:"zá'č$ňý. ;ř'cvňý (han'a rychlovamč

49 Rychlovazač updcsnčna v ob cdnávce), přední l ks ks 2,87 0,60 3,47 ROC 3(x) 3,5 .PVC (typ a) strana transpartntni. materiál plast, .
fomiát A4 plastový

aktové

si sm'y 's -78 . . spQnyRON 4,, 14 '
nm NzllikovanC 25 ks ba]enj 12,10 2,54 14,64 475 75 mm

25 ks ' , ""

52 Navitko 30 cm pravítko plastové transparentní l ks ks 3,69 0,77 4,46 pravítko 30 5() 5 ' ' ' ' ' .'cm Donau



tužka Kom

53 TuZkas gumou dŕcvčná grafitová, twdost HB l ks ks 1,84 0,39 2,23 trojMká s 250 4
gumou HB

špendlíky
RON 430 S

54 ŠµMliky univ«lálni 200 ks baleni 9,49 1,99 11,48 kovovou 50 13
iůavičkou
200 ks

55 cmáválko klasddůC oh:ůvátko kovové l ks ks 2,25 0,47 2,72 oř"'ávátko 50 3kovové

56 =:" p'o všechny standardní typy spojůp l ks ks 7.13 1.50 863 'oušivač
~ hlavně 24/6 ' Eagle Alph,

3$ 13

pcypisovač

57 Fixmopa l mm btlrv) červená, černá. zelená, modrá l ks ks 0,98 0;21 1,19 Centropen ISO 2
7790

58 Gum, měkká stčraci pryž pro grafitové l ks ks 1,42 0,30 1,72
Fz,m'

l® 3
tužky 300/60

Jčrovačka
59 Velkokapacitní celokovová (možné pou7c plasto"C l ks ks 191,52 40,22 231.74 Nemis B 5 8$0dčruvačka doplňky). na X) listů ?,70

$cšivařka
Velk&aµcimi cclókovová (moZné [xyll7£ plastové l ks ks 191,52 40;22 231,74 Ei@e 8538 S 400

60 sďivačka doplňky), na l® listů bloková

taška B4

61 ObálkaB, bílá, sumokpicí, bez krycí µá'ky· l ks ks 1,82 0,38 220 lcpi'i 250 2250 x 353 mm ptchybová
bílá

62 Obálka 1)Ltyp bílá, smokpici, pkhytm'á· l ks K$ 0,30 0,06 0.36 °bálka DL 10QU 0,31
a materiál papír, gramáž min 80 g/m' Mlylx)vá

63 Obálka CSt,, bilá. samolepicí. pkhybo'á? l k, ks 0.34 0,07 0,41

=C; 250 0,7

A malcriál papír, gramáž 80 ým' bílá

dovolenka

64 Dovokdca A6. Optys. listů l ks ks 10,56 2,22 12,78 A6 100 listů 40 IS
°P'Y'

65 Kaps· /'\4, prešpánová, mix barev l ks ks 13,10 2,75 15,85 p,=,á 50 17,5



l. .

' Opčy'
. - lepicí páska

m

Cdkcm 886,41 186,15 l 072,$6

Tabulka C'

69 R'dilovi ryhk\'a7ací pérko pro rychlé vázáni l k, ks 0,73 0.15 0,88

=C 3(x) l

m" dokwnentů m

70 A«hA3 objcdnávcc bude umnčno, zda 2$0 archů baleni 72,80 15,29 88,09 linka 1() 130 :',':.." -" :.,.

ZĚ'.'ť ·',' ,'.— W
""" '"ii
";. ,. " t C · ,' .

S ,' " ' *ť " "'" % '"obálka C6 ;z';." 3",:'",::' "'-

71 bilě, samolepicí, bet knci púskv 1000 ks balmi 69,12 14.52 83,64 lcpicí , 250 ::'" ;.- ..'.:.,"í:'""

šUka 7$-80 nm AS na výšku ' Hit na výšku "Ž" ¥ .":"'".""'

razítko ;'· '-:., ' ,' ,- " .:-
. 't

razítko, výška cca 4 mm . datumovka I" ' ' '",

m

1mninov»i · ť · · ,- .-·.'4·,-"s-- -·,

. . 'l- . , L .
75 M«ouz SO & PP l ks ks 6,77 1,42 8.19 50 K 'B.:". . . "':".



%

.77 RaMa»á lmva tncdrá, čemá,27 inl $ aplikátorem l ks ks 14,28 3,00 17,28 bar,a Koreš "

78 Sdit644 - l b ks 2,72 0,57 3:29 siešit 644 1(j 4,6
plSpíMčky

79 Ripinákj- plastové 1Nipínáčky mapové vc tv'm 25 ks baleni 5,61 1,18 6 79 ů'bulovC .
kuZelu, hrot kovový ' ron 435 2$ 1(' 7

b

12 mm x 33
M) kólqm 12 nm tmnspanetni, návin 10 m l ks ks 1,58 0,33 1,91 m Concorde 5() 2,9

transparcntn
i

rychkschnouci, $ vysokou knú

81 (m\mýkk štětečkem. vý1vH hladký l b ks 10,80 2,27 13,07 °pr"ny lak 2(j 12
nqmškající povrch, ředitelný Donau

vodou, obsah, 20 ml

82 """m"' 0.$ mm.jlB 12ks mje 3,98 0,84 4,82 =' 'u 5HB
0,5 mm HB

.. .. ... . . , . ,.F

A4/80 míč, čirá míč l® ks = ,' '"u ".- :.'.'

·

Ním' červená, čema, iclcná, modrú, p01ň:vač ·.:"ý;' """ " !"

pém, pmnanentlll (vh(xjný l na pq)l$ l ks b 3,61 0,76 4,37 Centropen ;g(j 7
S".'.: ":: :"",':.,

CD/DVD) 2846 " '"'"" · '" "'
" ,l i , '



N'

:, . . papír pro ."'", ' ' : "'
' ' "' \ - "'%88 B~ýp"p" bude upřemčno v objednávce ?

. .. " " " pnkL"^4 80 " P

f: . ' kniha jim

Ť
89 Kniha jud mSk l ks ks 6,72 1,41 . 8,13 ťiremniho 2,, 12 "'

, , , , , rwidla' - - " MšK

. .. ·" kniha
. ..

90 Knů"pňdMä l ks ks ' 27,72 5,82 "33 54 příchodů a 1() 45,7.dodkm QM . ' odchodô
Opiys

." ' ' - . ',, Mhradd

.. listydi

91 Náhmdní listy AS linka 100 listů bakni , 10,56 2,22' 12.78 karisbloku 1() 17do karisbloku AS linka

XX) listů

pokladní

wnopropiso
vaci Qptµ

rozlišovač

93 Ra'jišovač 24/10,an l® ks baleni 16,10 3,38 19,48 24 x JO an 1() 40
kamno%ý kanónový

inkoust ,·"' '

94 Dokumentní ,nodrv l ks ks !4,76 3,10 17.86 dokuincntni 1() 20
inkoust ' ' modn'

náhradní
listy di

95 Nákadní limy A4 linka 1(X) listů baleni 21,28 4,47 2$,75 karisbloku l 30dokarisbl&u A4 linka

100 listů

Celkem 62$,$1 13136 756X7

* Uchazeč je povinen dodávat položky v minimálni velikosti baleni požadované zadavatelem, a to za podmínek nepřekročeni maximálních cen položek. V



případě, Ze uchazeč disponuje menším balenim poIoZky, je povinen sIoZit baleni tak, aby odpovidala minimá|n| vehkosti baleni poZadovane zadavatelem.
V případě, že uchazeč disponuje větším balením položky, je povinen jej nabídnut za cenu rovnou nebo nižší, než je stanovena maximálni nepřekročitelná

cena položky. Veškerá takto poskytnutá baleni musí být dodávána v neporušených originálních obalech.

l

· l'
podpis oprávněné osoby

unipap plus s.r.o.
Svatophjka Čečna 1, 350 02 Cheb

DIČ: CZ26373947 2


